
                                         U C H W A Ł A  Nr XXXII/157/2009

                                                  RADY GMINY KOTLIN
                                                  z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie powierzenia Gminie Jarocin zadania publicznego polegającego na
prowadzeniu Oddziału Integracyjnego w Przedszkolu dla uczniów z terenu Gminy
Kotlin.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co
następuje:

          § 1. Powierza się Gminie Jarocin zadanie publiczne polegające na prowadzeniu
Oddziału Integracyjnego w Przedszkolu Nr 5 w Jarocinie dla uczniów z terenu Gminy
Kotlin.

          § 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie porozumienia powierza się Wójtowi
Gminy Kotlin.

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodniczący Rady

                                                                                       Czesław  Moch

 


